2022年４月8日

 留学生 各位

                     国際交流センター

2022年度吉川育英会奨学金奨学生の募集について

下記のとおり、奨学金受給者の募集を行いますので、推薦を希望する者は、募集内容を

しっかりと確認し、国際交流センターにメールにて連絡ください。(詳細は別途K’s Lifeで案内します。)

なお、申請書はすべて手書きで記入をしてください。記入する際は、丁寧かつ正確に記入してください。

記

金額 (月額 )：５０，０００円
給 付 期 間：2022年４月～2023年３月 ＜２年目は自動継続＞
推 薦 人 員：1名
提 出 書 類：奨学金給付申請書
       指導教官の推薦書

成績証明書（母国の成績証明書でも可）
在学証明書

書類提出締切日：2022年4月21日（木）16:30まで

※応募資格（在留資格「留学」を有する者で以下の全てに該当する者）

  ○ アジア諸国の国籍を有し、原則として単身で来日している私費留学生

○ 福岡県内に居住している者
○ 大学院生または学部生の3年次生か4年次生であり、2年間給付継続可能な留学生

  ○ 特に経済的援助を必要とする者
  ○ 学業、人物共に優秀であり、かつ健康である者
  ○ 他より奨学金を受けない者（2022年度）
  ○ 国際問題及び地域交流に関心を持ち、貢献できる者

 ※応募上の留意点

１．当奨学金に応募した者は、推薦の可否が決定するまで、その他の奨学金に応募できま

せん。また、推薦された者は、採用、不採用が決定するまで、その他の奨学金に応募で
きませんので注意して下さい。

２．本学から推薦された者は吉川育英会による面接を受けなければなりません。
３．推薦された場合は、2022年度の学術特待生（奨学金）の選考対象外となります。
４．採否結果は５月下旬予定

以  上